
総合振込／給与・賞与振込サービスの概要

1. 承認業務の期限日時について

例）〇月 25 日を振込指定日とした場合

総合振込 振込指定日の前営業日の21:00まで 土曜・休業日は承認業務ができません。

承認可能時間は８:３０～２１:００まで給与・賞与振込 振込指定日の２営業日前の21:00まで 

2. 振込資金と振込手数料の引落しについて

サービス 振込資金引落日 振込手数料引落日 

総合振込 振込指定日の当日
振込指定日の正午12：00 

給与・賞与振込 振込指定日の前営業日

3. 振込手数料(消費税含む) 【2024年 10月 1日現在】 ※最新の手数料金額は当金庫ホームページをご覧ください

◆（給与・賞与振込） 

お取扱区分 お振込区分 WEB-FB 

振込指定日の2営業日前までにWEB承認された場合
当金庫本支店 宛 無料 

他金融機関 宛 220円 

上記期日以降にWEB承認された場合 
当金庫本支店 宛 無料 

他金融機関 宛 440円 

◆総合振込・都度振込 

お取扱区分 お振込区分 WEB-FB 
窓口扱い 
（参考）

これだけお得

当金庫同一店 宛 
3万円未満 

無料 
220円 ▲220円 

3万円以上 330円 ▲330円 

当金庫本支店 宛 

1万円未満 110円 
330円 

▲220円 

1万円以上3万円未満 
330円 

－ 

3万円以上 440円 ▲110円 

他金融機関 宛 

1万円未満 275円 
660円 

▲385円 

1万円以上3万円未満 385円 ▲275円 

3万円以上 550円 880円 ▲330円 

振込資金引落日までに振込資金をご用意ください 



総合振込／給与・賞与振込サービスの概要

総合／給与・賞与振込サービスのフロー図

明細変更 

登録した振込先明細の変更を行うことができます。

【変更手順】 

「明細情報」→「振込先明細登録」→「振込サービス」
→「明細選択」→「編集」

明細変更

振込データを作成中に       の振込先明細

変更を行った場合、変更した明細は作成中の振

込データには反映されません。 

一時保存 

【一時保存先】「振込・口座振替」→「振込サービス」
→「口座選択」→「作成中振込データの選択」 

差戻し

確定した振込データを再編集することができます。 

「振込・口座振替」→「WEB 承認業務」→「差戻し」 

取消 

作成した振込データの取消ができます。 

「メイン」→「取引状況照会」→「振込サービス」→
「振込データ選択」→「照会・修正・取消」→「取消」 

編集 

WEB 承認が完了した振込データは金額等の編集

を行うことはできません。 

取消 

承認した振込データの取消ができます。 

【取消可能期限】 

総合振込…前営業日前の 21時まで 

給与・賞与振込…2 営業日前の 21時まで 

登録した振込先の明細が正しいかを照合するこ

とはできません。 

口座確認 

1～3ページ

4～6ページ

7～8ページ

9 ページ 
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